

Danish Oysters ApS
Købmagergade 67, 4., 1150 København K

CVR-nr. 36 08 82 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Poul Tørring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Oysters ApS Købmagergade 67, 4. 1150 København K
	CVR-nr.: 36 08 82 22
	Stiftet: 9. september 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Poul Tørring
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i opdræt af østers.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.792 kr. mod -194.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.375 kr. mod -178.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er i opstartsfasen og er hermed i gang med at etablere sig på markedet. Dette medfører begrænset indtjening, hvorfor selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen vil kunne reetableres ved egen indtjening inden for en kort årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016 kr.	9/9 2014 - 31/12 2015 kr.
Bruttotab	-48.792	-194.600
1 Personaleomkostninger	0	-23.085
Resultat før finansielle poster	-48.792	-217.685
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.009	-11.029
Resultat før skat	-52.801	-228.714
Skat af årets resultat	12.426	49.994
Årets resultat	-40.375	-178.720
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-40.375	-178.720
Disponeret i alt	-40.375	-178.720

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.737	49.994
Tilgodehavende selskabsskat	45.951	0
Andre tilgodehavender	3.122	382
Tilgodehavender i alt	<u>52.810</u>	<u>50.376</u>
Likvide beholdninger	<u>335</u>	<u>71.555</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.145</u>	<u>121.931</u>
Aktiver i alt	<u>53.145</u>	<u>121.931</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	60.000	50.000
4 Overkurs ved emission	0	0
5 Overført resultat	<u>-49.095</u>	<u>-178.720</u>
Egenkapital i alt	<u>10.905</u>	<u>-128.720</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.240	242.651
Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.240</u>	<u>250.651</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.240</u>	<u>250.651</u>
Passiver i alt	<u>53.145</u>	<u>121.931</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016 kr.	9/9 2014 - 31/12 2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	23.085
	0	23.085
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.009	11.029
	4.009	11.029
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kapitalforhøjelse	10.000	50.000
	60.000	50.000
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	170.000	0
Overført til overført resultat	-170.000	0
	0	0
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-178.720	0
Årets overførte overskud eller underskud	-40.375	-178.720
Overført fra overkurs ved emission	170.000	0
	-49.095	-178.720

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aquamind, CVR-nr. 35 14 19 36 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskab Tørring Holding ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 9. august 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.